ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.10.2017 г. Грозный № 270-р

О создании в многофункциональных центрах предоставления
государственных и муниципальных услуг Чеченской Республики

дополнительных окон обслуживания юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей

В соответствии с пунктом 36 Правил организации деятельности
многофункциональных центров предоставления государственных и
муниципальных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 декабря 2012 года № 1376 «Об утверждении Правил
организации деятельности многофункциональных центров предоставления
государственных и муниципальных услуг», пунктом 8 раздела II целевой
модели «Поддержка малого и среднего предпринимательства»,
утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации
от 31 января 2017 года № 147-р:

1. Создать в государственном бюджетном учреждении Чеченской
Республики «Республиканский многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг» дополнительные 4 окна для
приема и выдачи документов для юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, в государственных бюджетных учреждениях Чеченской
Республики «Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг Урус-Мартановского муниципального района»
и «Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг Шалинского муниципального района» по 3 окна
для приема и выдачи документов для юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей.

2. Финансирование деятельности дополнительных окон для приема
и выдачи документов для юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей обеспечить за счет средств, предусмотренных на расходы
указанных в пункте 1 настоящего распоряжения юридических лиц в текущем
финансовом году.

VarvO 1'ОТОД'До* - 2017\Р«спор*в. Прмктелъст»» Й9.26. О сотд. ■ МФЦдоп окон, ~04.doc

2

3. Министерству экономического, территориального развития и торговли
Чеченской Республики:

а) в месячный срок со дня вступления в силу настоящего распоряжения
внести изменения в структуру с сохранением предельной штатной
численности и согласовать новое штатное расписание юридических лиц,
указанных в пункте 1 настоящего распоряжения;

б) представить в Министерство финансов Чеченской Республики план
финансово-хозяйственной деятельности на содержание юридических лиц,
указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, и его экономическое обоснование.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
финансов Чеченской Республики С.Х. Тагаева.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства
Чеченской Республики Р.С.-Х. Эдельгериев